News Release

各 位                                        2020 年 11 月 11日

会社名  株式会社ノザワ

代表者名 取締役社長 野澤 俊也

問合せ先 販売本部 建設商品部

℡ 078-333-7700

株式会社ノザワ(本社：兵庫県神戸市)は、主力商品である押出成形セメント板アスロックの

公式“Instagram（インスタグラム）”“YouTube（ユーチューブ）”を開始します。

“Instagram（インスタグラム）”は、アスロックの高い意匠性を様々な角度からフューチャー

した写真を紹介します。

“YouTube（ユーチューブ）”は、アスロックの施工風景や技術面を動画で分かり易く紹介します。

公式 SNS を通じてアスロックの新しい一面をお見せできるよう努めて参りますので、今後とも

よろしくお願い申し上げます。

＜アスロック公式 Instagram＞

 アカウント名：＠asloc_official

 U R L ：https://www.instagram.com/asloc_official/

 QR コード：

＜YouTube アスロック公式チャンネル＞

 チャンネル名：アスロック公式チャンネル

 U R L ：https://www.youtube.com/channel/UCMtr-PyR5pQOd8MVRzFeVlQ/

 QR コード：

以  上

アスロックの公式 SNS

“Instagram” “YouTube” を 2020 年 11 月から開始！